[image: image1.png](2N SR AN )

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От_______09.01.2019______

                                                   № _________2-р_________
г. Волоколамск

Об утверждении перечня наборов продуктов питания беременных женщин, кормящих матерей, а также детей в возрасте до трех лет на 2019 год
В целях реализации в 2019 году статьи 2 Закона Московской области от 01.03.2006 № 27/2006-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Московской области государственными полномочиями Московской области по обеспечению полноценным питанием беременных женщин, кормящих матерей, а также детей в возрасте до трех лет» и Закона Московской области от 27.02.2006 № 26/2006-ОЗ «О порядке обеспечения полноценным питанием беременных женщин, кормящих матерей, а также детей в возрасте до трех лет в Московской области»:

1. Утвердить перечень наборов продуктов питания беременных женщин, кормящих матерей, а также детей в возрасте до трех лет на 2019 год (прилагается).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района                         И.А. Абрамова.
Глава Волоколамского

муниципального района                 М.И. Сылка
Приложение к распоряжению
главы Волоколамского

муниципального района

от  09.01.2019  №  2-р
Перечень наборов питания беременных женщин, кормящих матерей, а также детей в возрасте до трех лет на 2019 год.

	 п/п
	Наименование продукта
	фасовка
	Вес в  граммах
	Цена в руб.
	Кол-во
	Стоимость в руб.
	Сумма в мес. в руб.

	Дети от 0 до 4 месяцев                                                                                                                                                                             681 р.

	1
	Cухая Mолочная смесь «Нестожен 1»
	фольгированный пакет, упакованный в картонную коробку
	700
	681,00
	1
	681,00
	681,00

	2

	Cухая Mолочная смесь «Фрисолак 1»
	фольгированный пакет, упакованный в картонную коробку
	200
	340,00
	2
	680,00
	680,00

	3
	Сухая молочная  смесь «Малютка 1»
	фольгированный пакет, упакованный в картонную коробку
	600
	444,00
	1
	444,00
	444,00

	Набор №3/1 (дополнительный) выдается единоразово к набору №3 в 4месяце за счет экономии средств при получении набора №3 в течении 3 месяцев

	Сухая молочная  смесь «Малютка 1»
	фольгированный пакет, упакованный в картонную коробку
	600
	444,00
	1
	444,00
	710,37

	Сок яблочный осветленный «ФрутоНяня Малышам» или « Сады Придонья»
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	125
	12,93
	9
	116,37

	Пюре овощное или фруктовое в ассортименте «С пеленок» или «ФрутоНяня»
	банка стекло
	80,100
	30,00
	5
	150,00

	4
	Cухая Mолочная  низкоаллергенная смесь «НАН 1» низкоаллергенный
	банка жесть
	400
	668,35
	1
	668,35
	668,35

	Набор №4/1 (дополнительный) выдается к набору №4 за каждый третий набор

	Пюре фруктовое в ассортименте «Сады Придонья»
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	125
	18,50
	2
	37,00
	37,00

	Дети от 4 до 6 месяцев

	                          681 р.

	5
	Cухая Mолочная смесь «Нестожен 1»
	фольгированный пакет, упакованный в картонную коробку
	700
	681,00
	1
	681,00
	681,00

	6
	Cухая Mолочная смесь «Фрисолак1»
	фольгированный пакет, упакованный в картонную коробку
	200
	340,00
	2
	680,00
	680,00

	7
	Cухая Mолочная смесь «Малютка 1»
	фольгированный пакет, упакованный в картонную коробку
	600
	444,00
	1
	444,00
	676,74

	Сок яблочный осветленный «ФрутоНяня Малышам» или « Сады Придонья»
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	125
	12,93
	18
	232,74

	8
	Cухая Mолочная  низкоаллергенная смесь «НАН 1»
	банка жесть
	400
	668,35
	1
	668,35
	668,35

	Набор №8/1 (дополнительный) выдается к набору №8 за каждый третий набор

	Пюре фруктовое в ассортименте Сады Придонья
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	125
	18,50
	2
	37,00
	37,00

	От 6 до 12 месяцев                                                                                                                                                                                    681 р.

	9
	Cухая Mолочная смесь «Нестожен 2»
	фольгированный пакет, упакованный в картонную коробку
	350
	329,00
	1
	329,00
	671,00

	КАША молочная в ассортименте ФрутоНяня
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	98,00
	1
	98,00

	Пюре овощное или фруктовое в ассортименте «С пеленок» или «ФрутоНяня»
	банка стекло
	80
	30,00
	6
	180,00

	Сок  в ассортименте «ФрутоНяня Малышам» или «Сады Придонья»
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	16,00
	4
	64,00

	10
	Cухая Mолочная смесь «Малютка 2»
	фольгированный пакет, упакованный в картонную коробку
	300
	250,00
	1
	250,00
	674,00

	КАША молочная в ассортименте ФрутоНяня
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	98,00
	1
	98,00

	Пюре овощное или фруктовое в ассортименте «С пеленок» или «ФрутоНяня»
	банка стекло
	80,100
	30,00
	5
	150,00

	Сок  в ассортименте «ФрутоНяня Малышам» или «Сады Придонья»
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	16,00
	11
	176,00

	11
	Сухая Молочная смесь Фрисолак 2
	фольгированный пакет, упакованный в картонную коробку
	350
	330,00
	1
	330,00
	672,00

	КАША молочная в ассортименте ФрутоНяня
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	98,00
	1
	98,00

	Пюре овощное или фруктовое в ассортименте «С пеленок» или «ФрутоНяня»
	банка стекло
	80,100
	30,00
	3
	90,00

	Сок  в ассортименте «ФрутоНяня Малышам» или «Сады Придонья»
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	16,00
	4
	64,00

	12
	Пюре овощное или фруктовое в ассортименте «С пеленок» или «ФрутоНяня»
	банка стекло
	80,100
	30,00
	8
	240,00
	672,00

	Сок  в ассортименте «ФрутоНяня Малышам» или «Сады Придонья»
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	16,00
	27
	432,00

	13
	Сухая молочная низкоаллергенная смесь НАН « низкоаллергенный
	банка жесть
	400
	668,96
	1
	669,96
	668,96

	Набор №13/1 (дополнительный) выдается к набору №13 за каждый третий набор

	Сок  в ассортименте «ФрутоНяня Малышам» или «Сады Придонья»
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	16,00
	2
	32,00
	32,00

	От 8 до 12 месяцев                                                                                                                                                                                    681 р.

	14
	Молоко питьевое  ультрапастеризованное,  обогащенное витаминно-минеральным премиксом и  с массовой  долей жира 2,5% для питания детей раннего возраста
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	26,00
	17
	442,00
	675,00

	Нектар Мой в ассортименте
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	14,00
	14
	196,00

	Пюре фруктовое в ассортименте Сады Придонья
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	125
	18,50
	2
	37,00

	15
	Творог для питания детей раннего возраста с массовой долей жира 5,0% «ФрутоНяня»
	пластиковая коробка
	100
	34,00
	9
	306,00
	678,00

	Молоко питьевое  ультрапастеризованное,  обогащенное витаминно-минеральным премиксом и  с массовой  долей жира 2,5% для питания детей раннего возраста
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	26,00
	10
	260,00

	Сок  в ассортименте «ФрутоНяня Малышам» или «Сады Придонья»
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	16,00
	7
	112,00

	16
	Продукт кисломолочный «Биолакт», обогащенный пробиотиками и пребиотиками, для питания детей раннего возраста с массовой долей жира 3,2%
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	35,00
	6
	210
	672,60

	Творог для питания детей раннего возраста с массовой долей жира 5,0% «ФрутоНяня»
	пластиковая коробка
	100
	34,00
	6
	204,00

	Сок яблочный осветленный «ФрутоНяня Малышам» или « Сады Придонья»
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	125
	12,93
	20
	258,60

	Дети от 1 до 2 лет
         517 р.

	17
	Сок  в ассортименте «ФрутоНяня Малышам» или «Сады Придонья»
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	16,00
	25
	400,00
	511,00

	Пюре фруктовое в ассортименте «Сады Придонья» или «ФрутоНяня Малышам»
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	125
	18,50
	6
	111,00

	18
	Нектар  «Мой» в ассортименте
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	14,00
	27
	378,00
	507,50

	Пюре фруктовое в ассортименте ассортименте «Сады Придонья» или «ФрутоНяня Малышам»
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	125
	18,50
	7
	129,50

	19
	Творог для питания детей раннего возраста с массовой долей жира 5,0% «ФрутоНяня»
	пластиковая коробка
	100
	34,00
	9
	306,00
	516,00

	Продукт кисломолочный «Биолакт», обогащенный пробиотиками и пребиотиками, для питания детей раннего возраста с массовой долей жира 3,2%
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	35,00
	6
	210

	20
	Молоко питьевое  ультрапастеризованное,  обогащенное витаминно-минеральным премиксом и  с массовой  долей жира 2,5% для питания детей раннего возраста
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	26,00
	18
	468,00
	516,00

	Сок  в ассортименте «ФрутоНяня Малышам» или «Сады Придонья»
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	16,00
	3
	48,00

	Дети от 2 до 3 лет

	                       430 р.

	21
	Сок в ассортименте «ФрутоНяня Малышам» или «Сады Придонья»
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	16,00
	23
	368,00
	423,50

	Пюре фруктовое в ассортименте ассортименте «Сады Придонья» или «ФрутоНяня Малышам»
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	125
	18,50
	3
	55,50

	22
	Молоко питьевое  ультрапастеризованное,  обогащенное витаминно-минеральным премиксом и  с массовой  долей жира 2,5% для питания детей раннего возраста
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	26,00
	14
	364,00
	428,00

	Сок в ассортименте «ФрутоНяня Малышам» или «Сады Придонья»
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	16,00
	4
	64,00

	23
	Нектар  «Мой» в ассортименте
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	14,00
	30
	420,00
	420,00

	Беременные                                                                                                                                                                                               259 р.

	24
	Молоко витаминизированное 2,5%
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	1000
	96,00
	2
	192,00
	256,00

	Сок в ассортименте «ФрутоНяня Малышам» или «Сады Придонья»
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	16,00
	4
	64,00

	25
	Сок в ассортимент «Сады Придонья»
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	500
	40,10
	4
	160,40
	256,40

	Сок в ассортименте «ФрутоНяня Малышам» или «Сады Придонья»
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	16,00
	6
	96,00

	Кормящие
681 р.

	26
	Сок  в ассортименте «Сады Придонья»
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	500
	40,10
	12
	481,20
	673,20

	Сок в ассортименте «ФрутоНяня Малышам» или «Сады Придонья»
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	200
	16,00
	12
	192,00

	27
	Молоко витаминизированное 2,5%
	картонная упаковка с асептическим покрытием
	1000
	96,00
	7
	672,00
	672,00